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طموح المستقبل الاهلية  المختلطة   اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

5541

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

262515541001
262515541002
262515541003
262515541004
262515541005
262515541006
262515541007
262515541008
262525541009
262525541010
262525541011

حسن علي حميد طعيمه
حسن مشتاق علي حسين
حسين جميل داود عبدالله
حيدر عبدالله علي مويش

حيدر وليد خالد عبد الحسين
رضا محمد مهدي كعيم

محمد مشتاق علي حسين
يونس حيدر علي حسين
بنين انمار صبيح كريم
روان ميثم جواد حسين
طوعة كريم علي كريم

100
98
99
95
98
97
98
99
98

100
100

95
100
98
85
92
85

100
100
96
98
96

50
86
94
64
92
70
96
96
84
98
98

65
88
90
64
81
52
78
94
80
95
66

94
92
76
75
95
73

100
91
93
85
91

100
100
88
81
87
72

100
78
96
96
86

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

504
564
545
464
545
449
572
558
547
572
537

84
94

90.83
77.33
90.83
74.83
95.33

93
91.17
95.33
89.5

المعدلالمجموعالنتيجه

11 8 3

المشاركين
كلي بنين بنات

11 8 3

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000000
 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 100%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
11 8 3

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / ناحية واسطالكوت / ناحية واسط


